СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от «28» декабря 2021 г. № 68
с. Средний Икорец

Об утверждении соглашения о расторжении соглашения о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Среднеикорецкому сельскому поселению Лискинского муниципального района Воронежской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
 р е ш и л:
1. Утвердить соглашение о расторжении соглашения о передаче осуществления полномочий Лискинского муниципального района Воронежской области Среднеикорецкому сельскому поселению Лискинского района Воронежской области, утвержденное решением  Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района №__ от __________«Об утверждении Соглашения между Лискинским муниципальным районом и Среднеикорецким сельским поселением о передаче осуществления отдельных полномочий», согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района №__ от __________«Об утверждении Соглашения между Лискинским муниципальным районом и Ковалевским сельским поселением о передаче осуществления отдельных полномочий» считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с 29.12.2021 года и подлежит обязательному опубликованию в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник».

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                                  А. П. Нестеров

Председатель Совета
 народных депутатов                                                                 И. Г. Жердева

Приложение № __
к решению Совета народных депутатов Лискинского муниципального района
от __.12.2021 года № __

СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении соглашения о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Среднеикорецкому сельскому поселению Лискинского муниципального района Воронежской области
 «__» декабря 2021 г.
Администрация Лискинского муниципального района Воронежской области в лице главы Лискинского муниципального района Кирноса Игоря Олеговича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в лице главы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального район Нестерова Андрея Петровича, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
	1. Стороны согласились расторгнуть по соглашению Сторон, соглашение о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Среднеикорецкому сельскому поселению Лискинского муниципального района Воронежской области (далее - соглашение), утвержденное решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской	 области от 22 декабря 2017 года № 134.
	2. Обязательства Сторон по соглашению прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
3. Стороны не имеют претензий к друг другу по ранее исполненным обязательствам, принятым на себя по соглашению.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Настоящее соглашение вступает в силу с 29 декабря 2021 года.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Муниципальный район
Администрация Лискинского  муниципального района
Юридический адрес: 397900, Воронежская область, Лискинский р-он г. Лиски, ул. проспект Ленина, 32
ИНН 3652008576  КПП   365201001
УФК по Воронежской области (Отдел по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района
л/с 04313006200)
БИК: 012007084
ОКТМО: 20621000
	Поселение муниципального района
Администрация Среднеикорецкого сельского поселения
Юридический адрес: 397960, Воронежская область, Лискинский р-он, с. Средний Икорец, пл. Революции, 78
ИНН 3614001428, КПП 361401001
Отделение Воронеж Банка России
УФК по Воронежской области
(Администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области л/с 03313006110)
Р/С: 40102810945370000023
БИК: 0120070084
ОКТМО: 20621456

	Глава Лискинского
муниципального района

_________________И.О. Кирнос
	Глава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

 __________________А. П. Нестеров